
Pronájem 2+kk s lodžií v Pardubicích

Energetická náročnost B

Lokalita:

Pardubice V, Pichlova

Cena

13 000 Kč za měsíc

Rezervace

Číslo nabídky

N56779

Popis

Pronájem bytu 2+kk s lodžií o celkové ploše 48m2 v 6.NP s výtahem. Byt, který je vybaven

klimatizací, vestavěná skříně v chodbě, lednice a pračka se nachází v novostavbě bytového domu

v širším centru Pardubic v ulici Pichlova. K bytu náleží sklepní koje a parkovací stání, které je v

ceně nájemného. Parkovací stání se nachází ve vnitrobloku domu, do kterého je vjezd pouze

garážovými vraty na dálkové ovládání. V domě lze také využít společný prostor, který slouží jako

kolárna. Do bytu je také zavedena společná anténa a příprava na internet. Veškerá občanská

vybavenost v místě. Cena je uvedena včetně záloh na energie a vybavení. 

 

Aleš

Kraus

608 321 330

a.kraus@soccerreality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


